保護者様

新座市立第四小学校

校長　　岡野　信幸

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　5月8日（月）

２　振替金額

１年生 集金額 円 合計 4,965 円

内訳 金額

国語テスト 300 円

算数テスト 370 円

連絡帳 160 円

連絡袋 250 円

クリアホルダー 120 円

のり 160 円

硬筆用ソフト下敷き 310 円

計算スキル 350 円

ひらがなのれんしゅう 380 円

算数ノート 160 円

国語ノート 160 円

自由帳 160 円

あさがおセット 1050 円

八つ切り画用紙（2枚） 30 円

四つ切り画用紙 25 円

みんなのうた 410 円

キャリアパスポートファイル 140 円

クリップボード 430 円

２年生 集金額 円 合計 2,775 円

内訳 金額

国語ノート　１２マス 160 円

漢字ドリル用ノート 160 円

算数ノート　１７マス 160 円

横入れ３２ポケットクリアブック 250 円

国語テストＢ 300 円

算数テストＢ 300 円

方眼式 計算ドリル 350 円

折り目付板目画用紙 45 円

四つ切り画用紙（1枚25円✕３枚） 75 円

ミニトマトの苗 230 円

ミニトマト用の土 125 円

名札 50 円

あかねこ 漢字スキル 360 円

蛍光ペン３本セット 210 円

5,000

3,000

令和5年4月21日

集金のお知らせ

記

保護者様

新座市立第四小学校

校長　　岡野　信幸

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　5月8日（月）

２　振替金額

令和5年4月21日

集金のお知らせ

記

３年生 集金額 円 合計 4,040 円

内訳 金額

国語テストAL 290 円

算数テストP 380 円

理科テストB 300 円

リコーダードリル 270 円

漢字スキル 360 円

漢字スキルノート 140 円

蛍光ペン３本セット 210 円

クリアファイル 10 円

５ｍ方眼ノート 160 円

５ｍ方眼ノート 160 円

５ｍ方眼ノート 160 円

国語ノート 160 円

花野菜の土 250 円

PPA4フラットファイル 120 円

横とじPPA4鉛筆フラットファイル 170 円

横入れ32ポケットクリアブック 250 円

漢字練習ノート 160 円

方眼式 計算ドリル 350 円

板目画用紙2枚 90 円

4つ切りが用紙2枚 50 円

４年生 集金額 円 合計 3,200 円

内訳 金額

国語テスト 280 円

算数テスト 280 円

理科テスト 280 円

社会テスト 300 円

リコーダードリル 270 円

あかねこ計算スキル 360 円

あかねこ漢字スキル 360 円

四つ切画用紙（２枚） 50 円

国語ノート（１２行） 160 円

算数ノート（５㎜） 160 円

理科ノート（５㎜） 160 円

社会ノート（５㎜） 160 円

漢字練習帳（１０４字） 160 円

蛍光ペン３本セット 210 円

Ａ４ファイル 10 円

4,500

3,500

保護者様

新座市立第四小学校

校長　　岡野　信幸

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　5月8日（月）

２　振替金額

令和5年4月21日

集金のお知らせ

記

５年生 集金額 円 合計 3,790 円

内訳 金額

国語テスト(DS) 280 円

社会テスト(BS) 300 円

あかねこ漢字スキル 360 円

あかねこ漢字スキルノート 140 円

社会資料集 630 円

英語ノート 440 円

家庭科楽習ノート 370 円

和洋練習布 260 円

さあはじめようリコーダー 270 円

国語ノート 160 円

蛍光ペン3本セット 210 円

糸のこ寄り道散歩 300 円

四つ切画用紙１枚 25 円

板目画用紙１枚 45 円

６年 集金額 円 合計 4,115 円

内訳 金額

国語テスト(DS） 280 円

社会テスト(BS） 300 円

算数テスト(DS） 280 円

あかねこ漢字スキル 360 円

あかねこ漢字スキルノート 140 円

社会科資料集 630 円

家庭科楽習ノート 370 円

さあはじめようリコーダー 270 円

国語､社会､算数､理科ノート（4冊） 640 円

自主学習ノート 170 円

蛍光ペン3本セット 210 円

フラットファイル 50 円

四つ切画用紙１枚 25 円

木と金属でチャレンジ 390 円

4,000

4,500